154 Air Control Srl       le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso        AIR_20221001_ZD
SC
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE
Serrande di taratura in acciaio zincato ad alette con
movimento contrapposto idonea per bocchette e
griglie.
Materiale: acciaio zincato.
Dimensioni massime per costruzione in unico pezzo
1000 mm x 600 mm (LXH).
INSTALLAZIONE IMPIEGO
L’istallazione avviene direttamente sul collo della
bocchetta o della griglia.
Adatta per bocchette e griglie.
DESCRIZIONE CODICE
SERRANDA DI REGOLAZIONE
BOCCHETTE:
SC-LXH Es: SC-400X150
DIMENSIONI
LUNGHEZZA (mm)
H 200 H 300 H 400 H 500 H 600 H 800 H 1000 H 1200
ALTEZZA
(mm)
100 SC-200X100 SC-300X100 SC-400X100 SC-500X100 SC-600X100 SC-800X100 SC-1000X100 SC-1200X100
125 SC-200X125 SC-300X125 SC-400X125 SC-500X125 SC-600X125 SC-800X125 SC-1000X125 SC-1200X125
150 SC-200X150 SC-300X150 SC-400X150 SC-500X150 SC-600X150 SC-800X150 SC-1000X150 SC-1200X150
200 SC-200X200 SC-300X200 SC-400X200 SC-500X200 SC-600X200 SC-800X200 SC-1000X200 SC-1200X200
300 SC-200X300 SC-300X300 SC-400X300 SC-500X300 SC-600X300 SC-800X300 SC-1000X300 SC-1200X300
400 SC-200X400 SC-300X400 SC-400X400 SC-500X400 SC-600X400 SC-800X400 SC-1000X400 SC-1200X400
500 SC-200X500 SC-300X500 SC-400X500 SC-500X500 SC-600X500 SC-800X500 SC-1000X500 SC-1200X500
600 SC-200X600 SC-300X600 SC-400X600 SC-500X600 SC-600X600 SC-800X600 SC-1000X600 SC-1200X600
800 SC-200X800 SC-300X800 SC-400X800 SC-500X800 SC-600X800 SC-800X800 SC-1000X800 SC-1200X800
1000 SC-200X1000 SC-300X1000 SC-400X1000 SC-500X1000 SC-600X1000 SC-800X1000 SC-1000X1000 SC-1200X1000